



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0478/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009323	ADAPTADOR/CONEXÃO 1/2" PVC INPOL	200	1,3000	260,00
2	009322	ADAPTADOR/CONEXÃO 3/4" PVC INPOL	100	1,5000	150,00
3	009313	CAIXA DE PASSAGEM 4X2 SOBREPOR - CAIXINHA 4X2 CONDUITE COM TAMPA CEGA ½ INPOL	35	12,4500	435,75
4	009315	CAIXA DE PASSAGEM 4X2 SOBREPOR - CAIXINHA 4X2 CONDUITE COM TAMPA CEGA ¾ INPOL	10	12,4500	124,50
5	009328	JOELHO PVC 1/2 COM JANELA P/ CONDULETE ELETRODUTO	50	9,0000	450,00
6	009329	JOELHO PVC 3/4 COM JANELA P/ CONDULETE ELETRODUTO	50	7,0000	350,00
7	009320	PARAFUSADEIRA COM BATERIA, CARREGADOR BIVOLT AUTOMÁTICO	1	249,0000	249,00
8	009321	PARAFUSO DE TOMADA 5/32? X 5/8?	50	0,3500	17,50
9	009319	PINÇÊIS ATLAS 319/6	3	18,0000	54,00
10	009327	TAMPA P/ CAIXINHA PLASTIBOX INPOL PARA 2 RJ45	30	7,5000	225,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.315,75

Fornecedor:

COMERCIAL SANTANA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 08899947000198

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009324	ABRACADEIRA PLÁSTICA FITA ENFORCA GATO 3,5X200MM	1000	0,1790	179,00
2	001386	ALICATE UNIVERSAL (ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8 POL.)	2	20,9000	41,80
3	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	1000	0,1000	100,00
4	009314	CURVA PARA ELETRODUTO 90° COM LUVA DE LIGAÇÃO 1/2	40	2,5200	100,80
5	003571	ELETRODUTO FELXIVEL DE 3/4"	25	1,7900	44,75
6	002403	ELETRODUTO PVC VARA DE 3 M PARA CABO DE REDE	40	14,9000	596,00
7	009318	LUVA PARA ELETRODUTO 1/2	100	1,0000	100,00
8	009317	LUVA PARA ELETRODUTO 3/4	75	1,5000	112,50
9	006785	PARAFUSO 8MM	1000	0,3500	350,00
10	003580	TAMPA CEGA 4 X 2	40	2,5000	100,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.724,85

Fornecedor:

ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001409	ABRACADEIRA CONDULETE 1/2 CINZA	700	1,3000	910,00
2	009326	ABRACADEIRA PARA CONDUITE ELETRODUTO PVC SOBREPOR 3/4	150	1,3000	195,00
3	001419	CAIXA PLASTIBOX PARA CABO DE REDE	160	9,9000	1.584,00
4	009312	CURVA PARA ELETRODUTO 90° COM LUVA DE LIGAÇÃO 3/4	20	2,9500	59,00
5	009311	PANO MICROFIBRA 40X30CM	6	5,0000	30,00
6	009100	TAMPA PLASTIBOX COM MÁSCARA RJ 45	160	6,4000	1.024,00
7	009316	TRENA COM CAIXA PLÁSTICA EMBORRACHADA EDA PRETO 10M	2	27,0000	54,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.856,00

		TOTAL GERAL ==>			7.896,60
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde